AHN. Codice 995 B, f. 89r. Texto muy deteriorado con lecturas dificiles.

[N]otum sit cunctis tam presentibus quam futuris quod ego Garsias,
filius dompni Laurencii d’Aruexs, recognosco, concedo et venio de
manifesto quod sum bene et integre paccati et sine clamis et sine illa
rancura de totis comandis quod fecerat pater meus dompnus Laurencius
d’Aruexs ad vos Petrum de Loarre et ad vos Adam del Castellar et ad
abbatem et conventum Berole. Et concedo quod habui et recepi de vobis
Petrum de Loarre et de Adam et de abbate et conventu Berole unum
campum in termino de Villamaiore et [L] morabetinos alfonsinos, boni
auri et recti ponderis, quos pater meus dimisit vobis in suo testamento.
Predictus campus habet affrontationes, ex tribus partibus, (mancha) de
monasterio Berole; et ex quarta parte, viam publicam que vadit de Burgia

501 Artallus] D: Artalus.

502 Urreia] C: Urreya. D: Urrea.
503 Artallus] D: Artalus.

504 Blascho] D: Vlasco.

505 qui] D: que.

506 Rabacie] D: Rabacia.
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ad Berolam. (Ilegible) pro predicto campo et pro predictis morabetinis
omnes clamos et rancuras quas ego habebam de vobis dompno Petro de
Loarre et de Adam et de conventu et de abbate Berole, tam de sedente
quam de movente. Et etiam concedo et de manifesto venio quod habui et
recepi a vobis predictis omnes cartas quas pater meus comendaverat ad
monasterium Berole et ad vos Petrum de Loarre et ad Adam. Et etiam
sum bene pacato de totis comandis que pater meus vobis fecit de ¢ibaria
et de morabetinis et de denariis et de roppa et de cavallos et de ovibus et
de vaccis et de domibus et de equos et de omnibus rebus que dicitur
nominari possunt. Et quia non possum aliam fidanciam habere, dono
vobis predictis me ipsum fidanciam et insuper ut inde melius sitis securi.
Et ut omnia que in carta ista sunt (mancha) vobis integre atendantur et
compleantur, ego dictus Garsias, tactis sacrosanctis Evangelia et Cruce
Domini corporaliter, iuro et ominium oris et manuum facio vobis quod
nunquam ego vel alius per me vel voce mea non demandet ullam rem in
voce patris mei, cum carta vel sine carta, ad vos Petrum de Loarre nec ad
Adam nec ad abbatem nec ad conventum Berole.

Testes huius rey: don Lop sacerdos et don Garsia Pere¢ de Dona
Rebecca et Juan Grant del Castellar et Dominico de Don Fortanet.

Actum est hoc in Burgia, mense decembris, era M* CC* LXX*.
secunda.

Johanes de Olith, publicus notarius Burgie, hoc scripsit.

1235, mayo. 363
Miguel Alcalde dona al monasterio de Santa Maria de Veruela dos
vifias sitas en término de Tarazona.